
公式成績表

女子総合 5 km
なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2016/01/16 開始時間 10:00 終了時間 10:34

技術代表 城 和宏 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 77.0m
技術代表アシスタント 古寺 博 JPN 極限登高標高差 50m

合計登高 183m
全長 5km
周回数 1周

1 23 01301822 畔上 尚子 陸自冬戦教 17:03.1 0.0
2 19 01304967 近田 実穂 旭川大学高校 17:21.5 +18.4
3 22 01304333 酒井 結衣 富良野高校 17:28.9 +25.8
4 16 01304703 山石 沙也加 恵庭南高校 17:40.0 +36.9
5 21 01304336 滝澤 空良 旭川大学高校 17:42.7 +39.6
6 18 01304344 渡辺 恵理奈 旭川大学高校 17:57.1 +54.0
7 17 01304852 福田 光 おといねっぷ美術工芸高校 18:16.2 +1:13.1
8 20 01304951 米倉 寿里 恵庭南高校 18:25.9 +1:22.8
9 4 01305385 船場 菜南子 恵庭南高校 18:41.2 +1:38.1
10 14 01304342 八木 春奈 旭川大学高校 19:09.3 +2:06.2
11 12 01306085 大田喜 日和 鷹栖中学校 19:17.9 +2:14.8
12 2 畑中 志乃 麓郷育成会 20:31.4 +3:28.3
13 11 01305681 原 きりん 恵庭南高校 20:44.6 +3:41.5
14 13 01305562 中村 安寿 東海大四高校 20:47.6 +3:44.5
15 6 01305719 窪井 ゆかり 旭川農業高校 20:55.5 +3:52.4
16 15 01304849 沢谷 潮音 おといねっぷ美術工芸高校 21:02.5 +3:59.4
17 3 01307328 伊藤 梨沙 遺愛女子高校 33:01.3 +15:58.2

雪温 気温
10:00 曇り 良 -12℃ -13℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
17 17 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

城 和宏 宮越 豊美

Print Date: Sat 16 Jan 2016 Print Time: 10:35 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 /風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第７１回 北海道スキー選手権大会

第７１回 国民体育大会ｽｷｰ競技会北海道予選会

第６７回 北海道体育大会ｽｷｰ競技会

第６８回 南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

クロスカントリー クラシカル競技



公式成績表

成年C 5 km
なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2016/01/16 開始時間 10:15 終了時間 10:41

 技術代表 城　　　和宏 JPN  コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 技術代表アシスタント 古寺　　博 JPN  極限登高標高差 50m 

 合計登高 183m 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 34 01300207 成田　大助 2戦車上富良野 成年男子C 15:33.4 0.0
2 33 01306582 長谷川　孝博 下川商業高校教諭 成年男子C 16:00.5 +27.1
3 31 01307339 福士　鎮顕 陸自冬戦教 成年男子C 17:48.4 +2:15.0
4 32 01300125 加藤　準 下川町役場 成年男子C 25:39.4 +10:06.0

雪温 気温
10:00  曇り  良 -12℃ -13℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

城　　　和宏 宮越　豊美

Print Date: Sat 16 Jan 2016  Print Time: 10:43 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第７１回 北海道スキー選手権大会

第７１回 国民体育大会ｽｷｰ競技会北海道予選会

第６７回 北海道体育大会ｽｷｰ競技会

第６８回 南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

クロスカントリー クラシカル競技



公式成績表

男子総合 10 km(5Km×2)
なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2016/01/16 開始時間 11:00 終了時間 11:44

 技術代表 城　　　和宏 JPN  コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 技術代表アシスタント 古寺　　博 JPN  極限登高標高差 50.0m 

 合計登高 366.0m 
 全長 10.0Km(5Km×2) 
 周回数 2周

1 43 01300280 蛯名　貴徳 陸自冬戦教 28:41.4 0.0
2 94 01301491 清水　康平 陸自冬戦教 28:48.9 +7.5
3 93 01301412 柏原　暢仁 陸自冬戦教 29:04.9 +23.5
4 95 01301784 吉田　圭伸 陸自冬戦教 29:17.7 +36.3
5 88 01300037 吉田　悠真 JR北海道スキー部 29:22.7 +41.3
6 86 01304323 松村　亜斗夢 日本大学 29:34.3 +52.9
7 92 01300090 石川　潤 東海大学 29:39.0 +57.6
8 78 01305543 フィンドレー　咲夢 富良野高校 29:41.6 +1:00.2
9 83 01303007 星野　壮生 日本大学 30:06.7 +1:25.3

10 84 01304820 大田喜　日向 おといねっぷ美術工芸高校 30:12.4 +1:31.0
11 90 01303725 連　拓 東海大学 30:24.7 +1:43.3
12 85 01304972 後藤　大成 おといねっぷ美術工芸高校 30:28.7 +1:47.3
13 81 01304306 小笠原　航洋 おといねっぷ美術工芸高校 30:42.3 +2:00.9
14 89 01301494 田中　富夢野 陸自冬戦教 30:47.5 +2:06.1
15 73 01305718 フィンドレー　登夢 恵庭南高校 31:15.7 +2:34.3
16 91 01300864 小林　洋介 JR北海道スキー部 31:16.9 +2:35.5
17 75 01304974 佐々木　亮祐 富良野高校 31:28.0 +2:46.6
18 87 01305024 蜂須賀　優駿 東海大学 31:28.8 +2:47.4
19 72 01304936 三浦　壱成 旭川大学高校 31:42.2 +3:00.8
20 69 01303101 安藤　翼 中央大学 31:55.3 +3:13.9
21 82 01304310 小足　壮志 東海大学 32:07.3 +3:25.9
22 79 01304837 田中　大輝 旭川大学高校 32:12.0 +3:30.6
23 77 01304839 頓所　達也 富良野高校 32:13.2 +3:31.8
24 63 01304831 三上　岳瑠 名寄高校 32:19.6 +3:38.2
25 55 01306748 伊東　大輝 旭川大学高校 32:20.0 +3:38.6
26 70 01305186 松田　敦士 富良野高校 32:22.5 +3:41.1
27 62 01304834 渡邉　大地 旭川農業高校 32:38.9 +3:57.5
28 67 01304301 石川　慎之介 旭川大学高校 32:40.2 +3:58.8
29 56 01305082 佐藤　拓斗 おといねっぷ美術工芸高校 32:46.9 +4:05.5
30 68 01304973 小笠原　歓吾 富良野高校 32:54.8 +4:13.4
31 53 01305389 十川　涼矢 恵庭南高校 33:06.4 +4:25.0
32 41 01305383 横田　明俊 2戦車上富良野 33:07.5 +4:26.1
33 80 01304313 佐藤　弘起 旭川大学高校 33:08.7 +4:27.3
34 71 01303114 宮間　章伍 2戦車上富良野 33:08.8 +4:27.4
35 64 01303810 加藤　広大 東京農業大学 33:12.2 +4:30.8
36 66 01304307 加藤　正大 おといねっぷ美術工芸高校 33:25.7 +4:44.3
37 58 01306087 渡邉　虹希 鷹栖中学校 33:36.4 +4:55.0
38 61 01300092 山崎　皓太郎 東海大学 33:41.9 +5:00.5
39 74 01304303 石山　健樹 おといねっぷ美術工芸高校 33:47.7 +5:06.3
40 57 01300124 菊地　将悟 2戦車上富良野 33:55.1 +5:13.7
41 65 01303115 野村　佳嗣 2戦車上富良野 33:55.4 +5:14.0
42 59 01303116 亀山　幸司 2戦車上富良野 34:00.0 +5:18.6
43 54 01306592 吉田　理玖 東神楽中学校 34:04.3 +5:22.9
44 52 01306610 鎌田　昴希 富良野高校 34:22.4 +5:41.0
45 76 01304321 福田　旭 東海大学 34:28.0 +5:46.6
46 49 01306084 伊藤　玲緒 鷹栖中学校 34:57.7 +6:16.3
47 60 01306086 小林　隆成 鷹栖中学校 35:51.3 +7:09.9

Print Date: Sat 16 Jan 2016  Print Time: 11:44 Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第７１回 北海道スキー選手権大会

第７１回 国民体育大会ｽｷｰ競技会北海道予選会

第６７回 北海道体育大会ｽｷｰ競技会

第６８回 南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

クロスカントリー クラシカル競技



第７１回 北海道スキー選手権大会

第７１回 国民体育大会ｽｷｰ競技会北海道予選会

第６７回 北海道体育大会ｽｷｰ競技会

第６８回 南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

クロスカントリー クラシカル競技

公式成績表

男子総合 10 km(5Km×2)
なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2016/01/16 開始時間 11:00 終了時間 11:44

48 50 01305081 柿井　佑太 旭川農業高校 37:38.8 +8:57.4
49 44 01307302 小林　徹 2戦車上富良野 37:51.1 +9:09.7

45 01306859 宮田　茂 おといねっぷ美術工芸高校 DS

雪温 気温
11:00  晴れ  良 -12℃ -12℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
50 49 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

城　　　和宏 宮越　豊美

Print Date: Sat 16 Jan 2016  Print Time: 11:44 Page: 2/2

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速



公式成績表

少年男子 10 km(5Km×2)
なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2016/01/16 開始時間 11:00 終了時間 11:44

 技術代表 城　　　和宏 JPN  コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 技術代表アシスタント 古寺　　博 JPN  極限登高標高差 50.0m 

 合計登高 366.0m 
 全長 10.0Km(5Km×2) 
 周回数 2周

1 78 01305543 フィンドレー　咲夢 富良野高校 少年男子北 29:41.6 0.0
2 84 01304820 大田喜　日向 おといねっぷ美術工芸高校少年男子北 30:12.4 +30.8
3 85 01304972 後藤　大成 おといねっぷ美術工芸高校少年男子北 30:28.7 +47.1
4 81 01304306 小笠原　航洋 おといねっぷ美術工芸高校少年男子北 30:42.3 +1:00.7
5 73 01305718 フィンドレー　登夢 恵庭南高校 少年男子南 31:15.7 +1:34.1
6 75 01304974 佐々木　亮祐 富良野高校 少年男子北 31:28.0 +1:46.4
7 72 01304936 三浦　壱成 旭川大学高校 少年男子北 31:42.2 +2:00.6
8 79 01304837 田中　大輝 旭川大学高校 少年男子北 32:12.0 +2:30.4
9 77 01304839 頓所　達也 富良野高校 少年男子北 32:13.2 +2:31.6

10 63 01304831 三上　岳瑠 名寄高校 少年男子北 32:19.6 +2:38.0
11 55 01306748 伊東　大輝 旭川大学高校 少年男子北 32:20.0 +2:38.4
12 70 01305186 松田　敦士 富良野高校 少年男子北 32:22.5 +2:40.9
13 62 01304834 渡邉　大地 旭川農業高校 少年男子北 32:38.9 +2:57.3
14 67 01304301 石川　慎之介 旭川大学高校 少年男子北 32:40.2 +2:58.6
15 56 01305082 佐藤　拓斗 おといねっぷ美術工芸高校少年男子北 32:46.9 +3:05.3
16 68 01304973 小笠原　歓吾 富良野高校 少年男子北 32:54.8 +3:13.2
17 53 01305389 十川　涼矢 恵庭南高校 少年男子南 33:06.4 +3:24.8
18 80 01304313 佐藤　弘起 旭川大学高校 少年男子北 33:08.7 +3:27.1
19 66 01304307 加藤　正大 おといねっぷ美術工芸高校少年男子北 33:25.7 +3:44.1
20 58 01306087 渡邉　虹希 鷹栖中学校 少年男子 33:36.4 +3:54.8
21 74 01304303 石山　健樹 おといねっぷ美術工芸高校少年男子北 33:47.7 +4:06.1
22 54 01306592 吉田　理玖 東神楽中学校 少年男子 34:04.3 +4:22.7
23 52 01306610 鎌田　昴希 富良野高校 少年男子北 34:22.4 +4:40.8
24 49 01306084 伊藤　玲緒 鷹栖中学校 少年男子 34:57.7 +5:16.1
25 60 01306086 小林　隆成 鷹栖中学校 少年男子 35:51.3 +6:09.7
26 50 01305081 柿井　佑太 旭川農業高校 少年男子北 37:38.8 +7:57.2

45 01306859 宮田　茂 おといねっぷ美術工芸高校少年男子北 DS

雪温 気温
11:00  晴れ  良 -12℃ -12℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
27 26 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

城　　　和宏 宮越　豊美

Print Date: Sat 16 Jan 2016  Print Time: 11:49 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第７１回 北海道スキー選手権大会

第７１回 国民体育大会ｽｷｰ競技会北海道予選会

第６７回 北海道体育大会ｽｷｰ競技会

第６８回 南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

クロスカントリー クラシカル競技



公式成績表

成年男子A 10 km(5Km×2)
なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2016/01/16 開始時間 11:00 終了時間 11:44

 技術代表 城　　　和宏 JPN  コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 技術代表アシスタント 古寺　　博 JPN  極限登高標高差 50.0m 

 合計登高 366.0m 
 全長 10.0Km(5Km×2) 
 周回数 2周

1 43 01300280 蛯名　貴徳 陸自冬戦教 成年男子A 28:41.4 0.0
2 88 01300037 吉田　悠真 JR北海道スキー部 成年男子A 29:22.7 +41.3
3 86 01304323 松村　亜斗夢 日本大学 成年男子A 29:34.3 +52.9
4 92 01300090 石川　潤 東海大学 成年男子A 29:39.0 +57.6
5 83 01303007 星野　壮生 日本大学 成年男子A 30:06.7 +1:25.3
6 90 01303725 連　拓 東海大学 成年男子A 30:24.7 +1:43.3
7 91 01300864 小林　洋介 JR北海道スキー部 成年男子A 31:16.9 +2:35.5
8 87 01305024 蜂須賀　優駿 東海大学 成年男子A 31:28.8 +2:47.4
9 69 01303101 安藤　翼 中央大学 成年男子A 31:55.3 +3:13.9

10 82 01304310 小足　壮志 東海大学 成年男子A 32:07.3 +3:25.9
11 41 01305383 横田　明俊 2戦車上富良野 成年男子A 33:07.5 +4:26.1
12 64 01303810 加藤　広大 東京農業大学 成年男子A 33:12.2 +4:30.8
13 61 01300092 山崎　皓太郎 東海大学 成年男子A 33:41.9 +5:00.5
14 76 01304321 福田　旭 東海大学 成年男子A 34:28.0 +5:46.6
15 44 01307302 小林　徹 2戦車上富良野 成年男子A 37:51.1 +9:09.7

雪温 気温
11:00  晴れ  良 -12℃ -12℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
15 15 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

城　　　和宏 宮越　豊美

Print Date: Sat 16 Jan 2016  Print Time: 11:48 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第７１回 北海道スキー選手権大会

第７１回 国民体育大会ｽｷｰ競技会北海道予選会

第６７回 北海道体育大会ｽｷｰ競技会

第６８回 南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

クロスカントリー クラシカル競技



公式成績表

成年男子B 10 km(5Km×2)
なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ 2016/01/16 開始時間 11:00 終了時間 11:44

 技術代表 城　　　和宏 JPN  コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 技術代表アシスタント 古寺　　博 JPN  極限登高標高差 50.0m 

 合計登高 366.0m 
 全長 10.0Km(5Km×2) 
 周回数 2周

1 94 01301491 清水　康平 陸自冬戦教 成年男子B 28:48.9 0.0
2 93 01301412 柏原　暢仁 陸自冬戦教 成年男子B 29:04.9 +16.0
3 95 01301784 吉田　圭伸 陸自冬戦教 成年男子B 29:17.7 +28.8
4 89 01301494 田中　富夢野 陸自冬戦教 成年男子B 30:47.5 +1:58.6
5 71 01303114 宮間　章伍 2戦車上富良野 成年男子B 33:08.8 +4:19.9
6 57 01300124 菊地　将悟 2戦車上富良野 成年男子B 33:55.1 +5:06.2
7 65 01303115 野村　佳嗣 2戦車上富良野 成年男子B 33:55.4 +5:06.5
8 59 01303116 亀山　幸司 2戦車上富良野 成年男子B 34:00.0 +5:11.1

雪温 気温
11:00  晴れ  良 -12℃ -12℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
8 8 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

城　　　和宏 宮越　豊美
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参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第７１回 北海道スキー選手権大会

第７１回 国民体育大会ｽｷｰ競技会北海道予選会

第６７回 北海道体育大会ｽｷｰ競技会

第６８回 南・北北海道高等学校スキー競技選手権大会

クロスカントリー クラシカル競技


